
2024年 10月 21日 

お客様各位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

 

CFD取引における指値注文等の有効期限変更のお知らせ 

 

拝啓 

 秋寒の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度店頭商品デリバティブ取引（CFD 取引）におきまして、指値等の注文時に

おける有効期限を下記のとおり変更することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

旧 新 

当日～無期限 当日～1ヵ月(※) 

 

※1ヵ月について、1ヵ月後が休日の場合は前倒しでの設定となります。 

例：11月 5日(火)に指値注文を出した場合、12月 5日(木)まで有効 

  11月 8日(金)に指値注文を出した場合、12月 8日(日)は休日のため、6日(金)まで有効 

 

また、現在すでに無期限で発注されている注文につきましては、11月中に再度期限を設定

し直していただきますようお願いいたします。 

 

■適用開始日時について 

 2024年 11月 1日（金）8時 30分より 

 

【連絡先】 

投資相談部    TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口  TEL 0120-886-506 

以上 


